
ZARZĄDZENIE NR 241/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadania pt.: Badania przesiewowe łagodnych zaburzeń 
poznawczych u mieszkańców Gminy Wołomin w wieku 60+, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 182/2018 
Burmistrza Wołomina z dnia 5 czerwca 2018 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 341075EF-140B-466E-B389-69E9CD902E73. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 241/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 31 lipca 2018 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU

1. W wymaganym terminie do konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 182/2018 Burmistrza Wołomina 
z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadanie pt.: Badania przesiewowe 
łagodnych zaburzeń poznawczych u mieszkańców Gminy Wołomin w wieku 60+, przystąpił jeden podmiot 
leczniczy i wpłynęła jedna oferta.

2. Oferta biorąca udział w konkursie oceniona została według zasad określonych w Zarządzeniu Nr 240/2018 
Burmistrza Wołomina z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej.

3. Realizację zadania pt. : Badania przesiewowe łagodnych zaburzeń poznawczych u mieszkańców Gminy 
Wołomin w wieku 60+, postanowiono powierzyć i przyznać dotację w wysokości 20 000,00 zł Grupie 
Spektrum Sp. z o.o. prowadzącej podmiot leczniczy Centrum Psychoterapii Spektrum, Aleja Armii Krajowej 
16a, 05-200 Wołomin.

Id: 341075EF-140B-466E-B389-69E9CD902E73. Podpisany Strona 1




